
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Linguistikë

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191705200143
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)192526300156
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191011700010
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191215900059
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191936000353
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191938600104
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191939700518
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)191939900281


